
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

k provedení stavby 

 

„Areál TJ Lokomotiva - Etapa I – fáze I. A - Hřiště s umělým 

povrchem“ 
 

 

Smluvní strany 

 

 

Město Cheb jako zadavatel předmětné veřejné zakázky 

 

se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb,  PSČ 350 20 

 

IČO: 00253979, DIČ: CZ00253979 

 

bankovní spojení Komerční banka Cheb 

 

číslo účtu 19-528331/0100 

 

zastoupen Zděňkem Hrkalem, místostarostou 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

A SPORT PRODUKT s.r.o. jako dodavatel v rámci předmětné veřejné zakázky 

 

se sídlem Sarajevská 1232/3, 120 00 Praha 2 

 

IČO: 45315868, DIČ: CZ45315868 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze 

 

spisová značka C 7570 

 

bankovní spojení Komerční banka Praha 

 

číslo účtu 1159241-011/0100 

 

zastoupen Davidem Slancem, jednatelem 

dále jen „zhotovitel“ 



Strana 2 (celkem 3) 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo:  

 

Preambule 

 

V souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo uzavřené dne 01.03.2017 předložil 

zhotovitel písemnou Žádost o změnu poddodavatele, a to ze závažných provozně technických 

důvodů. Objednatel žádosti zhotovitele vyhověl.  

Na základě výše uvedeného uzavírají smluvní strany tento dodatek. 

 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

 

Původní znění odstavce 4. tohoto článku ve znění: 
 

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a za využití 

následujících poddodavatelů: PVKP stavební, s.r.o., Luhovská 1738/4, 182 00 Praha 8 – 

Kobylisy, IČO: 27203964 provádějící následující práce: SO 01 C-Komunikace, SO 01 F-

Odvodnění a ELEKTROMONTÁŽE Tomáš Opočenský, K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI-

Březové Hory, IČO: 61097641 provádějící následující práce: SO 01 E VO. Tito poddodavatelé 

se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi 

zhotovitelem a poddodavatelem, který se zavazuje takovou uzavřenou smlouvu předložit na 

vyžádání objednateli. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel 

může uvedené poddodavatele nahradit pouze na základě odsouhlasení objednatelem, a to pouze 

ze závažných důvodů po předložení písemného zdůvodnění. Provedené změny musí být 

reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy.  

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a za využití 

následujících poddodavatelů: PVKP stavební, s.r.o., Luhovská 1738/4, 182 00 Praha 8 – 

Kobylisy, IČO: 27203964 provádějící následující práce: SO 01 C-Komunikace, SO 01 F-

Odvodnění a Abatec CZ, s.r.o., Hrnčířská 896/31, 602 00 Brno, IČO: 25522884 provádějící 

následující práce: SO 01 E VO. provádějící následující práce: SO 01 E VO. Tito poddodavatelé 

se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi 

zhotovitelem a poddodavatelem, který se zavazuje takovou uzavřenou smlouvu předložit na 

vyžádání objednateli. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel 

může uvedené poddodavatele nahradit pouze na základě odsouhlasení objednatelem, a to pouze 

ze závažných důvodů po předložení písemného zdůvodnění. Provedené změny musí být 

reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy.  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 



Strana 3 (celkem 3) 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

  

 

 

 

V Praze dne .........................                     V Chebu dne ………………                   

 

 

 

 

......................................................          ……..................................................... 

   za zhotovitele           za objednatele 

David Slanec, jednatel     Mgr. Zdeněk Hrkal, místostarosta        


